Drejtoria e Shërbimeve Sociale

SHERBIMET QE OFROHEN FALAS NDAJ QYTETAREVE
 
1.Vertetim qe familja trajtohet ose jo me ndihme ekonomike.
2.Vertetim  per personat  qe trajtohen me PAK
3.Vertetim qe invalidi I punes  trajtohet me shtesen mbi kempin.
4.Vertetim qe eshte I pastrehe.
5.Plotesimi I dokumentacionit per privatizimin e banesave  shteterore qe    
   nuk jane privatizuar ende.
6.Sherbim falas  per grate e dhunuara nga 24 deri ne 48 ore.
7.Asistence teknike per te gjitha kategorite, (familjet ne nevoje , PAK , femije dhe gra te dhunuara).

